CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 389/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 02 de fevereiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

288/2022, de autoria da Vereadora DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria Municipal

de Serviços Urbanos e Distritais, informe a esta Casa se as praças do Município
estão sendo contempladas com serviços de zeladoria, conforme prometido a esta
vereadora. Se a resposta for positiva, solicita que encaminhe relação detalhada,

informando o nome da praça contemplada, do profissional (zelador) responsável
pela mesma e quais os horários de trabalho. Se negativa, que seja informada a

razão pela qual o compromisso não está sendo cumprido.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA

1º Secretário

Exmo. Sr.

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de

ARAGUARI – MG

		2022-02-23T16:09:04-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:01:34-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:17:23-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro